

Rénovation M CRIVELLO et Mme THIERRY

DESCRIPTION DES OUVRAGES	U	Qté	Px U en €	Mt HT en €	Tva
<u>12 VRD - ASSAINISSEMENTS 10%</u> <u>1 Généralité</u> Le présent Cahier des Clauses Techniques Particulières (C.C.T.P.), établi pour chaque corps d'état, a pour objet l'établissement et la description des ouvrages pour : Rénovation - M CRIVELLO et Mme THIERRY Lieu dit Tréhinvaux 56450 THEIX NOYALO Et a pour objet les fournitures et la mise en œuvre des matériaux et matériels nécessaires à la réalisation des travaux de : VRD - ASSAINISSEMENTS 10% Rappel : Il est rappelé à l'entrepreneur qu'ils devront comprendre implicitement dans leurs offres, tous les ouvrages nécessaires à un parfait achèvement des ouvrages dans le respect des pièces graphiques. En conséquence, l'entrepreneur ne pourra jamais arguer que des erreurs ou omissions puissent le dispenser d'exécuter tous les travaux de son lot ou fassent l'objet d'une demande de supplément de prix. Le terrain sur lequel doivent être exécutés les travaux du présent lot est réputé connue de l'entrepreneur, avec toutes ses contraintes (accès, bâtiments existants, végétation, pentes, natures du terrain, réseaux...) Obligation : Il est fait obligation à chaque entreprise de lire les dispositions des devis et descriptifs, ainsi que les plans concernant tous les autres corps d'état. L'Entrepreneur est donc réputé avoir une connaissance exacte de l'ensemble des travaux à réaliser, et avoir décelé et apprécié les incidences sur ses propres travaux de l'activité prévue des autres corps de métiers. L'énumération des travaux et leurs descriptions, pour aussi précises qu'elles soient, ne peuvent être considérées comme définitives. Il appartient à chaque entreprise d'envisager et d'exécuter tous les ouvrages relevant de son art et nécessaires à un parfait et complet achèvement des travaux. Documents de référence : Tant pour l'établissement de son offre de prix que pour la réalisation des travaux, les ouvrages devront être conformes aux prescriptions des normes et réglementation en vigueur à la date de l'appel d'offre.					
<u>2 Réseaux et assainissement</u> <u>2.1 Réseaux souple</u> 2.1.1 Réseaux souple EDF					
Fourreau EDF annelé Ø82/90mm, rouge et aiguillé y compris	ml	99,00	8,67	858,33	10,00

Lot N°12 - VRD - ASSAINISSEMENTS 10%

Rénovation M CRIVELLO et Mme THIERRY

DESCRIPTION DES OUVRAGES	U	Qté	Px U en €	Mt HT en €	Tva
grillage de signalisation.					
2.1.2 Réseaux souple AEP					
Alimentation en eau par tuyau en polyéthylène haute densité bande bleue, pression nominale de 12,5 bars, diamètre 32mm, noyés dans lit de sable y compris grillage de signalisation, pénétration dans le bâtiment et toute suggestion.	ml	29,00	9,50	275,50	10,00
2.1.3 Réseaux souple récup EP					
<u>Tuyaux en polyéthylène noir</u> (diamètre 19.2 x 25 avec Label) résistant aux pressions élevées, noyés dans lit de sable y compris grillage de signalisation et pénétration dans le bâtiment et <u>1 fourreaux annelé Ø50mm</u> , rouge et aiguillé y compris grillage de signalisation.	ml	25,00	17,00	425,00	10,00
2.1.4 Tranchées en rigoles pour réseaux souple					
Tranchées en rigoles pour réseaux souple, largeur 0.60m, profondeur 1.00m y compris sablage et/ou remblaiement, terre de classe A ou B.	ml	120,00	14,28	1 713,60	10,00
<u>2.2 Réseaux E.U., E.V. et E.P.</u>					
2.2.1 Canalisations des E.U. et E.V.					
Canalisations des eaux usées et eaux vannes en tuyaux P.V.C. Ø100mm CR8 posés sur un lit de sable y compris terrassement, remblais, tampons de visite et siphon disconnecteur.	ml	35,00	24,48	856,80	10,00
2.2.2 Raccordement E.U. & E.V.					
Raccordement au réseau existant y compris raccord et toute suggestion.	u	2	199,92	399,84	10,00
2.2.3 Canalisations des E.P.					
Canalisations des eaux pluviales en tuyaux P.V.C. Ø100mm CR8 posés sur un lit de sable y compris terrassement et remblais.	ml	105,00	24,48	2 570,40	10,00
2.2.4 Regard E.P. de 30/30					
Regard de 30/30 en béton préfabriqué avec dalle de couverture y compris terrassement et calage.	u	10	45,90	459,00	10,00
2.2.5 Cuve de récupération EP 3000L					
Fourniture et pose d'une cuve de récupération EP 3000L, terrassement, remblaiement, raccord, réhausse et toute suggestion.	u	1	1 600,00	1 600,00	10,00
2.2.6 Puits perdu 10m3					
Exécution d'un puits perdu de 10m3 en béton préfabriqué avec trappe de visite y compris terrassement en terrain de classe A ou B et remblaiement Pour raccordement au réseau E.P. y compris toute suggestion d'exécution.					
NOTA : pompe de relevage non prévue	ft	1	1 100,00	1 100,00	10,00
3 Finitions et voiries et divers					
<u>3.1 Finition en 0/20</u>					
Couche de finition de 10cm en matériaux 0/20 y compris	m²	342,50	12,24	4 192,20	10,00

Rénovation M CRIVELLO et Mme THIERRY

DESCRIPTION DES OUVRAGES	U	Qté	Px U en €	Mt HT en €	Tva
nivellement et compactage.					
<u>3.2 Régalage des terres</u>					
Régalage des terres végétales purgée sur pourtour bâtiment en surface en fin de chantier.	m ²	500,00	2,50	1 250,00	10,00

Cachet de l'entreprise :	Nom du signataire et signature

Montant Total HT	15 700,67 €
Montant TVA 10,00 %	1 570,06 €
Montant Total TTC	17 270,73 €